Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

                       «Детский сад №33 «Елочка»

ПРИКАЗ

11.05.2021г.                                                                                                                                  № 97 о/д

Об утверждении «Программы воспитания

МБДОУ «Детский сад №33 «Елочка»

 Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 31 июля 2020г. №304 – ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по

вопросам воспитания обучающихся»), с целью приведения Образовательной программы

МБДОУ «Детский сад №33 «Елочка» в соответствие с действующим законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе  по подготовке рабочей программы воспитания и календарного плана

воспитательной работы, как обязательного компонента реализуемой

Образовательной программы МБДОУ «Детский сад №33 «Елочка» (далее - рабочая

группа) в составе:

            Руководитель группы: Заведующий МБДОУ «Детский сад №33 «Елочка» -

            Позднякова Н.А.

            Члены группы: воспитатели – Савинкова Л.В., Тимченко О.В.

2. Утвердить рабочую «Программу воспитания и календарного плана воспитательной

работы, как обязательного компонента реализуемой Образовательной программы

МБДОУ «Детский сад №33 «Елочка».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.